РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.01.2019 г. № 02
Об утверждении объектов
для отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории Захаровского сельского поселения.

              На  основании ст. 39 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации и в изменениях  внесенных в УИК РФ по федеральному  закону от 30.12.2006 года
 № 273- ФЗ, а так же федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить объекты для отбывания наказания в виде исправительных  работ, согласно приложению.
               2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Захаровского
 сельского поселения                                                              Е. А. Кийков

«Согласовано»
Старший инспектор Серафимовичского МФ ФКУ УИИ УСИН России по Волгоградской области
А. Е. Ерков
«_____»___________________ г.

«Утверждаю»
  Глава Захаровского           сельского поселения Клетского муниципального района
Е. А. Кийков
«____»__________________ г.

ПЕРЕЧЕНЬ
работ для отбывания наказания в виде исправительных работ на
территории Захаровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Руководитель

	1.
	Администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

Е. А. Кийков

Глава Захаровского
 сельского поселения                                                              Е. А. Кийков